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Palkittu DOKKINO – Lasten ja nuorten dokumenttielokuvatapahtuma jatkoi 
kasvuaan 
 
DocPoint-elokuvatapahtumat ry:n järjestämä DOKKINO – Lasten ja nuorten 
dokumenttielokuvakiertue 2016 päättyi tiistaina iloisissa tunnelmissa Kuusamoon. 
DOKKINO kävi tänä vuonna 18 paikkakunnalla ympäri Suomen ja teki 18 349 osallistujalla 
uuden kävijäennätyksen. Uusina paikkakuntina mukaan tulivat tänä vuonna Hämeenlinna 
ja Seinäjoki. Jo aiemmin osallistuneista kaupungeista katsojaennätyksiä tehtiin mm. 
Espoossa, Lappeenrannassa ja Kotkassa. Opettajilta saatiin tänäkin vuonna kiitosta 
tapahtuman sujuvuudesta ja sisällöistä: elokuvista ja oppimateriaaleista. 
 
DOKKINO: Yhdessä! -elokuvaverstaissa lapset pääsivät toteuttamaan omat 
dokumenttielokuvansa ammattitaitoisen ja innostavan ohjaajan avustuksella. Verstaisiin 
osallistui 309 lasta ja nuorta. Niissä valmistuneet elokuvat esitetään DocPoint – Helsingin 
dokumenttielokuvafestivaalin juhlanäytöksissä Suomen juhlavuonna 2017. Verstaskiertue 
ja siinä syntyneiden elokuvien juhlanäytökset vuonna 2017 ovat osa valtioneuvoston 
Suomi 100 -hankkeen virallista ohjelmaa. 
 
DOKKINO on valtakunnallinen dokumenttielokuva- ja mediakasvatustapahtuma, joka 
kiertää vuosittain ympäri Suomea. DOKKINO-elokuvat ovat lapsille ja nuorille suunnattuja 
lyhytdokumentteja, jotka on koottu vuosittain vaihtuvan teeman ympärille 
näytöskokonaisuuksiksi. DOKKINO on Euroopan suurin valtakunnallinen lasten ja nuorten 
dokumenttielokuvatapahtuma. Taiteen edistämiskeskus myönsi sille viime viikolla 
Lastenkulttuurin valtionpalkinnon tunnustuksena pitkäjänteisestä työstä lastenkulttuurin 
hyväksi. 
 
Tammikuussa käynnistyvälle DOKKINO 2017: Toiset todellisuudet -kiertueelle osallistuvat 
koulut saavat käyttöönsä uudistetun, mobiilioppimisympäristöön toteutetun 
oppimateriaalin. Osallistuville kouluille ilmaisessa aineistossa painotetaan OPS 2016:n 



mukaisesti aktiivista, innostuvaa oppimista, mobiilioppimistaitoja, ryhmätyötä ja 
oppiainerajat ylittävää opetusta. 
 
DocPoint-elokuvatapahtumat ry:n toiminnanjohtaja Ulla Bergström kertoo DOKKINOn 
olevan myös tärkeä empatiakasvatuksen lähettiläs. ”Uudistuvassa oppimismateriaalissa 
huomioidaan dokumenttielokuvan mahdollisuus esittää samaistumisen kohteita ja 
vahvistaa niiden avulla myötäelämisen taitoja: toisten tunteiden tunnistamista, 
ymmärtämistä ja arvostamista. DOKKINOn empatiakasvatus on tehokas väline mm. 
koulukiusaamisen vähentämiseen”, muistuttaa Bergström. 
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